PROCESSO Nº: 2025-329GS
IDCidadES/TCE-ES: 2026.500E0100022.01.0003
OBJETO: locação de simulador de impacto integrado à tecnologia de 
realidade virtual 360º, com 2 (dois) óculos de realidade virtual, com 
frete e treinamento.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 459.000,00 (quatrocentos e cinquenta 
e nove mil reais).
DATA DE INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 12/02/2026 às 
09h00min.
DATA DO FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/03/2026 às 
09h00min.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/03/2026 às 09h00min.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 04/03/2026 às 09h10min.
O certame será realizado por meio do Sistema Integrado de Gestão